segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/19

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 001/2019, Tipo: Menor valor global. Objeto: Aquisição de Patrulha
Mecanizada, Conforme Contrato de Repasse nº 878315/2018,
firmado entre o Município de Terra Nova - BA e o Ministério da Agricultura Pecuária e
Abastecimento MAPA/ Caixa Econômica Federal, mediante especificações e condições
constantes deste Edital e seus anexos. Data de Abertura: DIA 01 (UM) DE
FEVEREIRO DE 2018, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 21/01/2019 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1356CFA6CED377F65B54EEA87A2D3682

		2019-01-21T14:45:08-0300